INDICAÇÃO
Nº 1147/01

“Solicita  ao  Executivo  a
implantação de painel.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo à Sua Excelência
que estude a viabilidade da implantação de painel, em local a ser colocado
a  critério  da  Administração,  com  a  finalidade  de  tornar  público  o
andamento  e  características  das  obras  que  estão  sendo  realizadas  em
nosso  município,  proporcionando  o  acompanhamento  destas  obras  pela
comunidade.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala Vereador, ZINO
MILITÃO DOS SANTOS,  14 de novembro de 2001.

Carlos Antonio de Souza Borba
VEREADOR